
P.C.Roberts: Prchněte z New Yorku, dokud je
čas. Bude to teď už jen horší
- CZ24 News | 10. července 2020

USA: Narodil jsem se v New Yorku a toto mé město nebylo nikdy vyděšenější a méně obyvatelné, než
je dnes. Bojím se, že jsme se ocitli na okraji nové občanské války.  Mitchel Feierstein

Mitchell Feierstein je generálním ředitelem Fondu ledovcové ekologie a autorem knih Jak se svět
dostal do téhle šlamastiky, Co se stane příště a Jak se můžete chránit.

Obyvatelé New Yorku, když se setmí, se bojí opustit svůj domov. Policisté se bojí v ulicích patrolovat
a násilné činy a rabování jsou na denním pořádku, zatímco živnosti všeho druhu krachují. A našim
hodnotám a kultuře byla vyhlášena válka.

Spoluzakladatelka hnutí Na životech černých záleží Patrisse Cullorsová prohlašuje: Naším cílem je
dostat Trumpa z Bílého domu.

Tyranští fašisté z Antify se pokoušejí vymazat z našich hlav historii a historické osobnosti zrovna tak,
jak  to činí Islamský stát (ISIS), či jak to činili nacisté. A hordy příslušníků Antify jsou vlastně
bojovými oddíly Demokratické strany, které bychom mohli označit za demokratické milice. Proto též
Demokratická strana odmítá odsoudit jak Antifu, tak násilí, jehož se její hrdlořezové dopouštějí.

Redaktorka deníku New York Times Nikole Hannah-Jonesová podpořila rabování a ničení majetku
těmito slovy: Ničení majetku, který je možno nahradit, není násilím. A  kampaň starostky Seattlu
Jenny Durkanové nazvaná „Léto lásky“ vedla k chladnokrevnému zavraždění 19 letého
H.L.Andersona ml. Byl zavražděn 20. června v nejkriminálnější čtvrti města, kterou starostka
Durkanová zbavila policejního dohledu. Tato starostka  později přiznala, že poté, co policie
předmětnou čtvrť z důvodu své vlastní bezpečnosti opustila, vzrostla zde zločinnost o 525 procent.

O víkendu, zahrnujícího i Den nezávislosti (the Indepence Day), bylo v Chicagu postřeleno 80 lidí, z
nichž 17 na následky zranění zemřelo. Mezi zavražděnými byly i děti, např. sedmiletá Natalia
Wallace, kterou brutálně zabili na ulici, policii taktéž opuštěné. Nicméně na ochranu dětí v Chicagu
starostka města Lightfoodová ani poté nic nepodnikla.

Americká mainstreamová média odmítají o těchto znepokojivých jevech referovat. Vybírají si co říct,
a co ne, anebo rovnou lžou. Žádné médium např. nezveřejnilo zprávu o pěti dětech zavražděných v
USA v rámci hnutí Na životech černých záleží během posledního víkendu, Proč ne?
Střelných zranění v New Yorku v červnu vzrostlo oproti předcházejícímu měsíci o 120 procent a
vražd o 30 procent.

Mitchell Feierstein

Přeložil Lubomír Man

https://cz24.news/p-c-roberts-prchnete-z-new-yorku-dokud-je-cas-bude-to-ted-uz-jen-horsi/
https://cz24.news/p-c-roberts-prchnete-z-new-yorku-dokud-je-cas-bude-to-ted-uz-jen-horsi/

